

О возложении обязанностей Премьер-Министра Республики Казахстан

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 2 августа 2004 года N 215-р

На период моего очередного трудового отпуска с 3 по 14 августа 2004 года исполнение обязанностей Премьер-Министра Республики Казахстан возложить на Есимова А.С. - Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан.

Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан